megvalósítása, amelynek célja, hogy növekedjen a műszaki, természettudományi, 

matematikai és informatikai (MTMI) területeken felsőfokú tanulmányokat választó 

hallgatók aránya. 

2. Rendelkezésre álló keretösszeg 

2.1. A pályázatok támogatására rendelkezésre álló keretösszeg 150 000 000 Ft, azaz 

Egyszázötvenmillió forint: „A” komponens: 75 000 000 Ft, „B” komponens: 

75 000 000 Ft, a Magyarország 2025. évi központi költségvetéséről szóló 2024. évi 

XC. törvény 1. melléklete, XX. Kulturális és Innovációs Minisztérium fejezet, 20/9/1 

Nemzeti Tehetség Program fejezeti előirányzat (ÁHT: